

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022057** **Vícepráce byty č. 7,8 Na Splávku**

Objednatel: **Město Uherské Hradiště** IČ: **00291471**
Masarykovo náměstí 19 DIČ: **CZ00291471**
68601 Uherské Hradiště-Uherské Hradiště

Zhotovitel: **ZESS, a.s.** IČ: **15547906**
Boršice č. ev. 89 DIČ: **CZ15547906**
68709 Boršice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	40 216,92
PSV	41 667,68
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	81 884,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	81 884,60 CZK
Snížená DPH	15 %	12 282,69 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **94 167,29 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Byt č. 7	0	39 513	8 298	47 810	48
1	Byt č.7	0	39 513	8 298	47 810	48
2	Byt č.8	0	42 372	8 898	51 270	52
1	Byt č.8	0	42 372	8 898	51 270	52
Celkem za stavbu		0	81 885	17 196	99 080	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			40 216,92	49
728	Vzduchotechnika	PSV			6 460,00	8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			12 392,59	15
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			2 100,00	3
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			2 668,42	3
781	Obklady keramické	PSV			16 046,67	20
783	Nátěry	PSV			2 000,00	2
Cena celkem					81 884,60	100

Položkový rozpočet

S:	2022057	Vícepráce byty č. 7,8 Na Splávku
O:	1	Byt č. 7
R:	1	Byt č.7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				19 666,00
1	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou, lepidlem pod obklad tl.do 3-5 cm	m2	23,00000	422,00	9 706,00
2	342012221RT1	Příčka SDK,ocel.kce,1x oplášť. - impregnovaná	m2	5,20000	1 800,00	9 360,00
3	3-001002	Zazdívkla větrání	ks	2,00000	300,00	600,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				2 530,00
4	9537611831R00	Odvětrání troubami PVC kruhovými průměr 110 2ks	m	5,06000	500,00	2 530,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				6 194,93
5	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu.	m	2,05000	54,60	111,93
6	771-001	SDk příčka Dlažba balkon - mrazuvzdorná + vyrovnání podkladu, voděodolná spárovací hmota	m2	1,58000	3 850,00	6 083,00
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				1 050,00
7	775981122R00	Dodávka a montáž - lišta přechodová	ks	3,00000	350,00	1 050,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				1 257,70
8	777553010R00	Penetrace ze stěrky silikátové disperzní Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových , penetrace savého podkladu podlah disperzí V rozpočtu: 39,86m2 Skutečnost: 43,19m2	m2	7,90000	48,90	386,31
9	777553210R00	+ koupelna 4,57m2 Podlahy ze stěrky silikátové disperzní Doplňující práce pro podlahy z stěrek silikátových vyrovnání , podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm V rozpočtu: 39,86m2 Skutečnost: 43,19m2 + koupelna 4,57m2	m2	3,33000	255,00	849,15
10	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	12,35460	1,80	22,24
Díl: 781		Obklady keramické				7 814,17
11	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kadených do tmele 300x600mm, kladení do felx. tmele SDk příčka (stupačky)	m2	5,20000	750,30	3 901,56
12	781491001RT1	Lišty k obkladům včetně dodávky materiálu , rohových, koutových i dilatačních SDK PŘÍČKA Mtz lišta 50Kč Dodávka 90 Kč	m	5,06000	140,00	708,40
13	597813750R	Obklad keramický š=298mm, l=598mm, h=10m, pro interiér, barva světle béžová 5,2*1,05	m2	5,46000	520,00	2 839,20
14	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	74,49160	4,90	365,01

Díl:	783	Nátěry				1 000,00
15	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí (balkonové zábradlí) včetně pomocného lešení.	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00

Položkový rozpočet

S:	2022057	Vícepráce byty č. 7,8 Na Splávku
O:	2	Byt č.8
R:	1	Byt č.8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				20 550,92
1	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou, lepidlem pod obklad tl.do 3-5 cm	m2	23,86000	422,00	10 068,92
2	342012221RT1	Příčka SDK,ocel.kce,1x oplášť. - impregnovaná	m2	5,49000	1 800,00	9 882,00
3	3-001002	Zazdívkva větrání	ks	2,00000	300,00	600,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				3 930,00
4	9537611831R00	Odvětrání troubami PVC kruhovými průměr 110 2ks	m	7,86000	500,00	3 930,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				6 197,66
5	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu.	m	2,10000	54,60	114,66
6	771-001	SDk příčka Dlažba balkon - mrazuvdorná + vyrovnání podkladu, voděodolná spárovací hmota	m2	1,58000	3 850,00	6 083,00
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				1 050,00
7	775981122R00	Lišta přechodová	ks	3,00000	350,00	1 050,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				1 410,72
8	777553010R00	Penetrace ze stěrky silikátové disperzní Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových , penetrace savého podkladu podlah disperzí koupelna 4,56m2	m2	4,56000	48,90	222,98
9	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové disperzní Doplnující práce pro podlahy z stěrek silikátových vyrovnání , podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm koupelna 4,56m2	m2	4,56000	255,00	1 162,80
10	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	13,85780	1,80	24,94
Díl: 781		Obklady keramické				8 232,50
11	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kadených do tmele 300x600mm, kladení do felx. tmele SDk příčka (stupačky)	m2	5,49000	750,30	4 119,15
12	781491001RT1	Lišty k obkladům včetně dodávky materiálu , rohových, koutových i dilatačních SDk PŘÍČKA Mtž lišta 50Kč Dodávka 90 Kč	m	5,24000	140,00	733,60
13	597813750R	Obklad keramický š=298mm, l=598mm, h=10mm, pro interiér, barva světle béžová 5,49*1,05	m2	5,76000	520,00	2 995,20
14	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	78,47950	4,90	384,55
Díl: 783		Nátěry				1 000,00
15	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí (balkonové zábradlí) včetně pomocného lešení.	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022064 DSŠ Méněpráce byty č. 7,8 Na Splávku**

Objednatel: **Město Uherské Hradiště**
Masarykovo náměstí 19
68601 Uherské Hradiště-Uherské Hradiště

IČ: **00291471**
 DIČ: **CZ00291471**

Zhotovitel: **ZESS, a.s.**
Boršice č. ev. 89
68709 Boršice

IČ: **15547906**
 DIČ: **CZ15547906**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-23 764,40
PSV	-3 060,16
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	-4 000,00
Celkem	-30 824,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	-30 824,56 CZK
Snížená DPH	15 %	-4 623,68 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **-35 448,24 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	BYT Č. 7	0	-14 120	-2 965	-17 085	46
1	Byt č. 7	0	-14 120	-2 965	-17 085	46
2	BYT Č. 8	0	-16 705	-3 508	-20 213	54
2	Byt č.8	0	-16 705	-3 508	-20 213	54
Celkem za stavbu		0	-30 825	-6 473	-37 298	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-21 750,00	71
96	Bourání konstrukcí	HSV			-2 014,40	7
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			-3 060,16	10
ON	Ostatní náklady	ON			-4 000,00	13
Cena celkem					-30 824,56	100

Položkový rozpočet

S:	2022064 DSS	Měněpráce byty č. 7,8 Na Splávku
O:	1	BYT Č. 7
R:	1	Byt č. 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				-11 150,00
1	pozn. 15	Očištění tlakovou vodou zděné části balkonového zábradlí	ks	1,00000	-1 550,00	-1 550,00
2	pozn. 19	Vnitřní stínící onscreenová roleta elektrická ovládaná tlačítkem na okno 1350/1465mm	ks	1,00000	-8 500,00	-8 500,00
3	pozn.11	Demontáž parapetu, odstranění polystyrenů, podbetonování a znovuosazení parapetu	m	1,00000	-550,00	-550,00
4	pozn.12	Demontáž parapetu, odstranění polystyrenů, podbetonování a znovuosazení parapetu	m	1,00000	-550,00	-550,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-969,60
5	965081813RT1	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30mm, plochy přes 1m2	m2	6,06000	-160,00	-969,60
Díl:	ON	Ostatní náklady				-2 000,00
6	005261020R	Bankovní záruky	soubor	1,00000	-2 000,00	-2 000,00

Položkový rozpočet

S:	2022064 DSS	Měněpráce byty č. 7,8 Na Splávku
O:	2	BYT Č. 8
R:	2	Byt č.8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				-10 600,00
1	pozn.13a	Demontáž parapetu, odstranění polystyrenů, podbetonování a znovuosazení parapetu	m	1,00000	-550,00	-550,00
2	pozn.16a	Očištění tlakovou vodou zděné části balkonového zábradlí	ks	1,00000	-1 550,00	-1 550,00
3	pozn.19	Vnitřní stínící onsreenová roleta elektrická ovládaná tlačítkem na okno 1350/1465mm	ks	1,00000	-8 500,00	-8 500,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-1 044,80
4	965081813RT1	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30mm, plochy přes 1m2	m2	6,53000	-160,00	-1 044,80
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				-3 060,16
5	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	32,01000	-95,60	-3 060,16
Díl:	ON	Ostatní náklady				-2 000,00
6	005261020R	Bankovní záruky	soubor	1,00000	-2 000,00	-2 000,00